

- **DOMANDA N.22**

In riferimento all'allegato n.5 – subappalto, la nostra società darà in subappalto solo una parte del servizio ad un solo subappaltatore . E' sufficiente fargli compilare solo la parte del subappaltatore n.1?

**RISPOSTA**

Come già evidenziato nel quesito n. 20, la normativa parla di "Terna" dei subappaltatori. Ciò comporta che il subappalto sarà ammissibile solo in presenza dell'indicazione di tutti e tre i subappaltatori contemporaneamente.

Entrando, dunque, più specificatamente nel vostro quesito, si evidenzia che, qualora la Vs. società indichi un solo subappaltatore (fermandosi solo alla compilazione relativa del subappaltatore n.1) anziché **i tre** previsti dalla normativa, il subappalto non sarà ritenuto ammissibile, pur non comportando ciò l'esclusione dalla gara.

- **DOMANDA N.23**

In riferimento all'allegato 7, i prezzi posti come base d'asta, sono diversi da quelli presenti nel disciplinare.

**RISPOSTA**

Si tratta di un errore. L'Amministrazione pubblicherà in data odierna il modulo di rettifica a cui le società dovranno attenersi.